2025/12/14 04:12

1/3 Kalender

Kalender

Wir haben zwei Kalender, einen fur Fachschafts-Termine und einen nur fur unsere Veranstaltugen
(inkl. Ersti-Veranstaltungen).

Ihr konnt die Kalender auch auf dem Smartphone, in ein Mailprogramm oder einen anderen Kalender
einbinden. Daflr haben wir eine kurze Anleitung geschrieben.

Die nachsten Termine aus beiden Kalendern sind:

Nachste Termine

10:00

18:00

10:00

18:00

18:00

10:00

18:00

10:00

18:00

18:00

18:00

10:00

18:00

17.12.

19.12.

24.12.

24.12.

26.12.

31.12.

02.01.

07.01.

07.01.

08.01.

09.01.

14.01.

16.01.

Fachschaftssitzung
Magicabend
Fachschaftssitzung
Spieleabend
Magicabend
Fachschaftssitzung
Magicabend
Fachschaftssitzung

Spieleabend

Karaoke-Abend

Magicabend
Fachschaftssitzung

Magicabend

M3-101 und
Online

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216 und
U2-223

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216 und
U2-223

U2-200

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

Du singst regelmaRig in der Dusche und
wirdest gerne ganz groB rauskommen?
Dann komm zum Karaoke-Abend der
Fachschaft und schmetter mit deinen
Mitstudis die krassesten Schnulzen,
samtweichen Punk oder ganz klassisch
eine wilde Musikverirrung aus den
90ern. Beim Karaoke wird jede:r
gefeiert, denn es geht vor allem um
Spald am lauten Singen!

https://fachschaft.techfak.de/fss

Fachschaft Technik - https://fachschaft.techfak.de/



https://fachschaft.techfak.de/kalender/fachschaft
https://fachschaft.techfak.de/kalender/events
https://fachschaft.techfak.de/howto/kalender

Last update: 2019/08/30 06:27 kalender

https://fachschaft.techfak.de/kalender?rev=1567146436

16.01.

18:00

21.01.

10:00

21.01.

18:00

23.01.

18:00

28.01.

10:00

29.01.

16:00

30.01.

18:00

04.02.

10:00

04.02.

18:00

06.02.

18:00

11.02.

10:00

13.02.

18:00

18.02.

10:00

18.02.

18:00

20.02.

18:00

25.02.

10:00

27.02.

18:00

04.03.

18:00

06.03.

18:00

13.03.

18:00

18.03.

18:00

20.03.

18:00

LNdaPPuP - Lange Nacht der
anliegenden Projekte,
Protokolle und
Programmierarbeiten

Fachschaftssitzung
Spieleabend
Magicabend
Fachschaftssitzung
Semester-Ende Cafe
Magicabend
Fachschaftssitzung
Spieleabend
Magicabend
Fachschaftssitzung
Magicabend
Fachschaftssitzung
Spieleabend
Magicabend
Fachschaftssitzung
Magicabend
Spieleabend
Magicabend
Magicabend
Spieleabend

Magicabend

Gebaudeteil V2

M3-101 und
Online

U2-216 und
U2-223

U2-216

M3-101 und
Online

Gebaudeteil V2

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216 und
U2-223

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216 und
Uz2-223

U2-216

M3-101 und
Online

U2-216

U2-216 und
U2-223

U2-216

U2-216

U2-216 und
U2-223

U2-216

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/fss

https://fachschaft.techfak.de/

Printed on 2025/12/14 04:12




2025/12/14 04:12 3/3 Kalender

From:
https://fachschaft.techfak.de/ - Fachschaft Technik

Permanent link:
https://fachschaft.techfak.de/kalender?rev=1567146436

Last update: 2019/08/30 06:27

Fachschaft Technik - https://fachschaft.techfak.de/


https://fachschaft.techfak.de/
https://fachschaft.techfak.de/kalender?rev=1567146436

	Kalender
	Nächste Termine


