2025/12/14 04:12 1/3 Kalender

Kalender

Wir haben zwei Kalender, einen für Fachschafts-Termine und einen nur für unsere Veranstaltugen (inkl. Ersti-Veranstaltungen).

Ihr könnt die Kalender auch auf dem Smartphone, in ein Mailprogramm oder einen anderen Kalender **einbinden**. Dafür haben wir eine kurze Anleitung geschrieben.

Die nächsten Termine aus beiden Kalendern sind:

Nächste Termine

17.12. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
19.12. 18:00	Magicabend	U2-216	
24.12. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
24.12. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
26.12. 18:00	Magicabend	U2-216	
31.12. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
02.01. 18:00	Magicabend	U2-216	
07.01. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
07.01. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
08.01. 18:00	Karaoke-Abend	U2-200	Du singst regelmäßig in der Dusche und würdest gerne ganz groß rauskommen? Dann komm zum Karaoke-Abend der Fachschaft und schmetter mit deinen Mitstudis die krassesten Schnulzen, samtweichen Punk oder ganz klassisch eine wilde Musikverirrung aus den 90ern. Beim Karaoke wird jede:r gefeiert, denn es geht vor allem um Spaß am lauten Singen!
09.01. 18:00	Magicabend	U2-216	
14.01. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
16.01. 18:00	Magicabend	U2-216	

16.01. 18:00	LNdaPPuP - Lange Nacht der anliegenden Projekte, Protokolle und Programmierarbeiten	Gebäudeteil V2	
21.01. 10:00 21.01.	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online U2-216 und	https://fachschaft.techfak.de/fss
18:00	Spieleabend	U2-223	
23.01. 18:00	Magicabend	U2-216	
28.01. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
29.01. 16:00	Semester-Ende Cafe	Gebäudeteil V2	
30.01. 18:00	Magicabend	U2-216	
04.02. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
04.02. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
06.02. 18:00	Magicabend	U2-216	
11.02. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
13.02. 18:00	Magicabend	U2-216	
18.02. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
18.02. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
20.02. 18:00	Magicabend	U2-216	
25.02. 10:00	Fachschaftssitzung	M3-101 und Online	https://fachschaft.techfak.de/fss
27.02. 18:00	Magicabend	U2-216	
04.03. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
06.03. 18:00	Magicabend	U2-216	
13.03. 18:00	Magicabend	U2-216	
18.03. 18:00	Spieleabend	U2-216 und U2-223	
20.03. 18:00	Magicabend	U2-216	

2025/12/14 04:12 3/3 Kalender

From:

https://fachschaft.techfak.de/ - Fachschaft Technik

Permanent link:

https://fachschaft.techfak.de/kalender?rev=1567146436

Last update: 2019/08/30 06:27

